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مرد جوان در دادگاهی پیمان رفاقت 
را شکست و انگشت اتهام قتل را به 

سوی دوستش نشانه رفت.
به گزارش »ایران«، دعوای مستانه 
در آلاچیق پارکی در شهریار جنایت 

تلخی را رقم زد.
وی می گوید قرار بود ما سه نفر 
با هم قتل را گردن بگیریم ولی 
حالا که دوستانم به عهدشان 
وفا نکرده اند من هم حقیقت را 

. یم می گو
جدال مستانه در آلاچیق پارک

رسیدگی به این پرونده از اسفند 
ماه سال 99 به دنبال وقوع درگیری 
خونین در آلاچیق پارکی در منطقه 
شهریار آغاز شد.در آن درگیری که 
میان چند پسر مست رخ داده بود 
پسر 33ساله ای به نام داوود چاقو 
خورد و به بیمارستان منتقل شد اما 
ساعتی بعد به خاطر شدت جراحات 
روی تخت بیمارستان تسلیم مرگ 

. شد
مأموران  داوود  شدن  کشته  با 
پلیس به تحقیق پرداختند و چند 
شرکت کننده در درگیری را بازداشت 
کردند. بررسی ها نشان داد عاملان 
درگیری 3 دوست به نام های بهزاد، 
طاهر و محسن بوده اند که به محل 

نامعلومی گریخته اند.
بازداشت متهمان فراری در باغ 

متروکه
تلاش برای ردیابی عاملان جنایت 

ادامه داشت تا اینکه ۱۲ روز بعد 
آنها که در باغی متروک در شهریار 
مخفی شده بودند تسلیم پلیس 
شدند و به درگیری خونین با قربانی 

اعتراف کردند.
 بهزاد گفت: من همراه طاهر و 
محسن به پارک رفته بودیم. ما 
طبیعی  حالت  و  بودیم  مست 
نداشتیم که داوود را در پارک دیدیم. 
او هم در آلاچیق در پارک نشسته 
بود و مشروب می خورد. او که حال 
طبیعی نداشت به محض دیدن 
ما شروع به فحاشی کرد و همین 
موضوع باعث درگیری شد. ما هم 
با چاقو و قمه به او حمله کردیم و 

من او را کشتم.
بازسازی صحنه جرم  به  بهزاد 
پرداخت و برایش به اتهام قتل و 
برای ۲ دوستش به اتهام شرکت 
در نزاع منجر به قتل کیفرخواست 
صادر شد و آنها در شعبه 7دادگاه 
کیفری یک استان تهران پای میز 

محاکمه ایستادند.
نخستین دادگاه

م  د ی  لیا و ا جلسه  ی  ا بتد ا ر  د  
درخواست قصاص را مطرح کردند. 
وقتی برادر داوود روبه روی قضات 
ایستاد، گفت: برادرم و طاهر از قبل 
با هم درگیر بودند. من شک ندارم 
طاهر برادرم را کشته است و بهزاد و 
محسن هم در آن درگیری شرکت 
داشته اند؛ اما حالا بهزاد قتل را 

گردن گرفته است.
وی ادامه داد: طاهر از اراذل و اوباش 
منطقه است.او از قبل با برادرم 
درگیر بوده و مدتی قبل از این 
ماجرا، برادرم او را کتک زده بود. 
به همین خاطر طاهر کینه برادرم 
را به دل داشت و در پارک او را با 
ضربه های قمه کشت. ما به هیچ 
قیمتی حاضر به گذشت نیستیم و 

قصاص می خواهیم.
عهد شکنی در دادگاه

سپس بهزاد در جایگاه ویژه ایستاد 
و قتل را گردن نگرفت. وی که 
قبلاً به قتل اعتراف کرده و به 
بازسازی صحنه جنایت پرداخته 
بود در دادگاه انگشت اتهام را به 
سمت دوستش نشانه رفت و 
گفت:من قبلاً تحت فشار روانی 
به قتل اعتراف کرده بودم.اما 
حالا می گویم ضربه کشنده ای 
به مقتول نزدم. من چند ضربه 
چاقو به کمر او زدم اما داوود به 
خاطر اصابت ضربه قمه طاهر به 

گردنش کشته شد.
 سپس طاهر به دفاع پرداخت 
و گفت: دوستم دروغ می گوید و 
می خواهد قتل را گردن من بیندازد. 
من در آن دعوا شرکت کردم اما 
ضربه ای به مقتول نزدم و بهزاد در 

حال مستی او را کشت.
محسن نیز شرکت در درگیری را 
گردن گرفت اما مدعی شد ضربه ای 

به قربانی نزده است.وی گفت: 
قبول دارم در دعوا حضور داشتم اما 
ضربه ای به مقتول نزدم و بی گناه 

. هستم
در حالی که متهمان قصد داشتند 
جنایت را گردن یکدیگر بیندازند، 
قضات دادگاه پرونده را به دادسرا 
برگرداندند تا تحقیقات در این زمینه 

تکمیل شود.
با تکمیل تحقیقات و پرس و جو از 
شاهدان 3 متهم بار دیگر در دادگاه 
کیفری یک استان تهران از خود 

دفاع کردند.
دومین دادگاه

در این جلسه بار دیگر اولیای دم 
درخواست قصاص را مطرح کردند 
و گفتند هر کدام از سه متهم که 

داوود را کشته باید قصاص شود.
سپس بهزاد روبه روی قضات 
ایستاد و گفت: قبول دارم آن شب 
در آلاچیق پارک مشروب خورده و 
مست بودم و با داوود درگیر شدم. 
من با قسمت پهن قمه ای که 
در دست داشتم ضربه ای به سر 
داوود زدم اما ضربه کشنده نبود و 
پزشکی قانونی نیز تأیید کرده داوود 
به خاطر اصابت چاقو به گردنش 

کشته شده است.
وی ادامه داد: وقتی من و دو دوستم 
بازداشت شدیم قرار شد هر کدام 
اعتراف کنیم چند ضربه به مقتول 
را گردن  با هم قتل  و  زده ایم 

بگیریم. من هم به خاطر عهدی 
که با دوستانم بسته بودم اعتراف 
کردم با قمه ضربه ای به داوود 
زدم. اما بعد متوجه شدم طاهر به 
عهدش وفا نکرده و به دروغ گفته 
ضربه ای به مقتول نزده است. او 
ضربه کاری را به گردن داوود زد، اما 
حالا با دروغگویی می خواهد قتل را 
گردن من بیندازد.من حالا حقیقت 

را می گویم، طاهر قاتل است.
وقتی طاهر در جایگاه ویژه ایستاد، 

گفت: من چند ضربه چاقو به 
مقتول زدم اما ضربه ای با گردن او 
برخورد نکرد. قبول دارم از قبل با 
داوود درگیر بودم ولی هرگز قصد 
کشتن او را نداشتم. او خودش وقتی 
ما را دید شروع به فحاشی کرد و 

دعوا راه انداخت.
محسن نیز گفت: من در دعوا چاقو 

داشتم اما ضربه ای به مقتول نزدم.
در پایان جلسه قضات وارد شور 

شدند تا رأی صادر کنند.

 کشف جسد زن 
فیروزآبادی با دست و پای بسته

مرد 57 ساله به خاطر اختلافات خانوادگی در فیروزآباد زنش 
را به قتل رساند.

سرهنگ مهدی جوکار، فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد 
گفت: روز 27 تیرماه در پی اعلام به پلیس 110 مبنی بر درگیری 
خانوادگی در یکی از محله های بخش میمند شهرستان 
فیروزآباد، بلافاصله مأموران بررسی موضوع را در دستور کار 

خود قرار دادند.
وی افزود: در بررسی های صورت گرفته مشخص شد خانمی 55 
ساله با دست و پای بسته در حالی که آثار جراحت روی بدنش 

مشهود بود، در داخل خانه فوت کرده است.
سرهنگ جوکار ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع، 
مأموران با اخذ مجوز قضایی و تحقیقات میدانی همسر متوفی را 
دستگیر کردند که وی در تحقیقات و بازجویی های فنی و پلیسی 

به قتل همسر خود از طریق خفه کردن اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد با اشاره به اینکه قاتل 
در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلاف خانوادگی با 
همسرش عنوان کرد، افزود: قاتل پس از تشکیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

 حمله خونین 2 سگ به مأمور پلیس 
در خانه  پلاک قرمز

سرهنگ حسین باباپور رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
از دستگیری زن و شوهر مواد فروشی که هنگام دستگیری باعث 

مجروحیت مأمور انتظامی شده بودند، خبرداد.
سرهنگ حسین باباپور گفت: شامگاه روز چهارشنبه ۲8 تیرماه 
امسال در پی وصول خبری مبنی بر فعالیت مجرمانه یک زوج 
مواد فروش در محدوده »هرندی« تهران  بلافاصله تیمی از 
مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران برای  بررسی موضوع 
به محل اعزام شدند.  مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضایی 
به مخفیگاه متهمان که  یک خانه پلاک قرمز بود وارد شدند  که 
در حین دستگیری متهمان علاوه بر درگیری و تمرد از دستورهای 
پلیسی، دو قلاده سگ وحشی را به سمت مأموران رها کردند که 
متأسفانه بر اثر درگیری در این عملیات پلیسی، سرتیم عملیات از 
ناحیه ساق پای راست دچار مجروحیت شد.  بلافاصله با همکاری 
عوامل درمانی و اورژانس ۱۱5 در کوتاه ترین زمان این مأمور به 
بیمارستان امام سجاد )ع( تهران منتقل و تحت عمل جراحی و 
مداوا قرار گرفت که هم اکنون حال عمومی وی رضایت بخش 
گزارش شده است. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در 
ادامه تصریح کرد: مأموران انتظامی با وصف وقوع حادثه در 
همان عملیات پلیسی،  هردو متهم که زوج مواد فروش سابقه 
دار و حرفه ای مواد مخدر در محله هرندی بودند را دستگیر و به 
همراه مقادیری مواد مخدر هروئین به مقر پلیس منتقل کردند 
و  پس از تحقیقات تکمیلی در اختیار مرجع قضایی قرار دادند. 
سرهنگ باباپور در پایان با بیان اینکه عزم و اراده پلیس در برخورد 
با سوداگران مرگ بسیار جدی است و از هیچ اقدام و کوششی 
در این باره فروگذار نخواهد بود، به مواد فروشان و قاچاقچیان 
هشدار داد: پلیس با اشراف اطلاعاتی خوبی که دارد متهمان را در 
کوتاه ترین زمان ممکن دستگیر و آنان را به دست قانون می سپارد 
و اجازه نخواهد داد عده ای فرصت طلب و سودجو با اقدامات 

هنجارشکنانه خود امنیت شهروندان را به مخاطره بیندازند.

 تصادف مرگبار پژوی 
یک دختر با کامیون در اتوبان یاسینی

رئیس اداره تصادفات پلیس 
برخورد  از  تهران  راهور 
سواری پژو با کامیون در 
بزرگراه یاسینی تهران و 
مرگ دختری۲3 ساله بر 
اثر این حادثه خبر داد. 
رابعه جوانبخت  سرهنگ 
درباره حادثه برخورد شدید 
سواری پژو با کامیون در 
ظهار  ا یاسینی  ه  رگرا بز
داشت: در ساعت ۲ و نیم 
 ۲9 بامداد روز پنجشنبه 
تیرماه امسال، در مسیر 
شمال به جنوب بزرگراه 
ز  ا بعد  سینی  یا شهید 
بزرگراه شهید زین الدین 
نرسیده به بزرگراه شهید 

سلیمانی، )منطقه ۲5 پلیس راهور تهران( یک پژ و ۲۰۶ به رانندگی 
دختری۲3 ساله که از مسیر پردیس و رودهن به سمت تهران 
تردد داشته در این مسیر به علت عدم توانایی در کنترل وسیله 
نقلیه با یک کامیون که در داخل پهلوگاه در حالت پارک و راننده 
آن در حال استراحت بوده بشدت برخورد می کند. وی ادامه داد: 
سواری پژو پس از رد شدن از چند کامیون و به صورت مستقیم 
با پنجمین کامیون پارک شده در داخل پهلوگاه برخورد داشته 
و متأسفانه شدت حادثه به حدی بالا بوده که راننده سواری 
پژو در محل حادثه و در دم فوت می کند. سرهنگ جوانبخت 
گفت: با بررسی های صورت گرفته در صحنه حادثه مشخص شد 
که هیچ گونه آثار انعکاسی از قبیل خط ترمز که نشان دهنده 
عکس العمل راننده در مواجهه با خطر است مشاهده نشد و 
در بررسی های بیشتر دریافتیم که ایشان کمربند ایمنی خود را 
هم نبسته بوده است. وی بیان داشت: در این حادثه متأسفانه 
به رغم شدت بالای ضربه و حادثه ایربک های داخلی پژو هم عمل 
نکرده که کارشناسان در حال بررسی این موضوع هستند که آیا 
دکمه ایربک روشن بوده یا خیر که اگر روشن بوده چرا ایربک 
عمل نکرده است؟ رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ 
خاطر نشان کرد: اگر راننده کمربند می بست و ایربک ها هم باز 
می شد یقیناً ایشان الان زنده بودند. سرهنگ جوانبخت ادامه 
داد: یکی از رانندگان عبوری ایشان را در عوارضی پردیس مشاهده 
کرده که قبل از تصادف از هوشیاری کامل برخوردار بوده است اما 
ماجرا این است که خستگی و خواب آلودگی بر وی چیره شده و 
در انتهای مسیر دیگر حتی آن خودروهای بزرگ را رؤیت نکرده و 
به صورت مستقیم و یکباره با کامیونی که در پهلوگاه بوده برخورد 
کرده و این حادثه دلخراش را به وجود آورده است.  وی گفت: 
توصیه همیشگی پلیس این است که در شب هنگام هر لحظه 
احساس خستگی و خواب آلودگی به راننده در حین رانندگی 
دست می دهد حتماً استراحت کافی و لازم را داشته باشند و فکر 
نکنند که با این وضعیت می توانند به رانندگی خود ادامه دهند. 
می بینید که این حادثه برای راننده در نزدیکی مقصد و در داخل 
شهر اتفاق افتاده و خستگی به وی اجازه رسیدن به مقصد را نداده 
است. اگر هر راننده ای احساس خستگی داشت لطفاً و حتماً 
دقایقی را به استراحت بپردازد و آنگاه به مسیر خود ادامه دهد تا 

شاهد اینگونه حوادث ناگوار نباشیم.

حوادث ویژه 

پدری وقتی تفنگ وینچستر خرید تصور 
نمی کرد با شلیک ناخواسته پسر ۱۶ ساله اش 

برسد. قتل  به 
پسرنوجوان هنگام بازی با تفنگ وینچستر 

همه را داغدار کرد.
مرگ پدر در بیمارستان

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از زمانی شروع شد که  پیکر 
بی جان مرد 57ساله روی تخت بیمارستان 

شهریار به پلیس گزارش شد.
خیلی زود تیمی از کارآگاهان جنایی و بازپرس 

کشیک قتل در بیمارستان حضور یافتند.
جسد این مرد که دراثر شلیک گلوله و جراحت 
در ناحیه  پشت سر در دم جان باخته بود 
درنخستین گام با دستور بازپرس به پزشکی 

قانونی منتقل شد.
داستان دروغ شلیک مرگ

همسرو  از  اولیه  تحقیقات  در  کارآگاهان 
پسربزرگ قربانی شلیک مرگ دریافتند که 
پدر خانواده هنگام خروج از باغ خانوادگی که 
همراه پسر بزرگش بوده است  هدف شلیک 
دو مرد ناشناس که ترک موتورسیکلت  نشسته 

بودند قرار گرفته است.
پسر بزرگ خانواده در ادامه تحقیقات مدعی 
شد که به دو مرد که از مدتی قبل با پدرم 
خصومت داشتند و پیش ازاین هم باهم درگیر 

شده بودند به آنها مظنون هستیم.
دسیسه درون خانوادگی

تحقیقات پلیس نشان می داد که دو متهم یاد 
شده که دارای سوابق متعدد شرارت بوده، 
مدتی است که به خاطر این شرارت ها تحت 
تعقیب پلیس قرار دارند و متواری هستند. 
در حالی که در ظاهر ماجرا طبق نقشه درون 
خانوادگی  پسر ۲۲ساله سعی داشت مسیر 
پرونده را تغییر دهد اما کارآگاهان زبده غرب 
استان تهران با بازجویی افرادی که درروز 
حادثه درباغ حضور داشتند توانستند پی به 

ماجرا ببرند.
تناقض گویی پسر باجناق  و دو پسر قربانی 
جنایت که در خودروی مقتول حضور داشتند 
باعث شد کارآگاهان پی به نقشه آنها ببرند.

افشای راز قتل
در ادامه تحقیقات فنی مأموران پلیس دریافتند 
که در روز جنایت هنگام خروج پدر و دو پسرش 
و همچنین پسرباجناقش از باغ خانوادگی پسر 
کوچک خانواده هنگام بازی با تفنگ وینچستر 
غیر مجازی که پدر به تازگی خریده بود بدون 
کشیدن ماشه، گلوله شلیک شده و به پشت 
سر پدرش برخورد کرده است. درگام بعدی 
خانواده با کشیدن نقشه ازپیش طراحی شده 
سعی داشتند مسیر پرونده را طور دیگری 

کنند. وانمود 
شوک پسر 16 ساله

پسر ۱۶ساله خانواده  که به شدت از اتفاق 
رخ داده شوک زده شده بود پس از فاش 
شدن ماجرا گفت: من  هرگز این اتفاق تلخ 
را فراموش نخواهم کرد من باعث شدم پدرم 
را بکشم وبعد خانواده ام را دچار مشکل کنم .
پسر جوان ۲۲ساله خانواده در اظهاراتش 
گفت،  وقتی دیدم برادر کوچکم  در مخمصه 
بزرگی گرفتار شده است باهم نقشه کشیدیم 
که بگوییم دو مرد شرور که قبلاً آنها با پدرم 
خصومت داشتند و حتی باهم درگیر شده 
بودند احتمالاً آنها این جنایت را مرتکب 
شده اند.این نقشه را کشیدیم که برادر کوچکم 

بازداشت نشود.
با اظهارات پسر ارشد خانواده و با توجه به 
اینکه سعی در پنهان کردن حقیقت ماجرا 
را داشت به همراه برادر کوچکش که عامل 

جنایت بود بازداشت شدند.
پلیس چه گفت؟!

سرهنگ فضل الله سواری پور رئیس پلیس 
آگاهی غرب استان تهران درگفت وگوی 
اختصاصی با خبرنگار »ایران« در باره این 
جنایت غیر عمد گفت: اگر چه خانواده 
مقتول با هماهنگی قبلی سعی در گمراه کردن 
پلیس داشتند اما تناقض گویی ها و همچنین 
بررسی تخصصی نحوه شلیک گلوله باعث شد 

کارآگاهان پی به اصل ماجرا ببرند .

در این پرونده نکته حائز اهمیت موضوع 
استفاده از سلاح است؛ اینکه پدر این سلاح 
را به صورت غیر مجاز خریداری و حمل و 
نگهداری کرده و عدم استفاده درست از اسلحه 
باعث شد این جنایت ناخواسته رخ بدهد.
بارها و بارها توصیه کرده ایم که مردم اگر 
خواستار استفاده از سلاح هستند باید حتماً 
به صورت قانونی مجوز استفاده آن را دریافت 
کنند.البته آن هم قوانینی دارد و اینطور نیست 
به هر کسی این مجوز داده شود همچنین 
نحوه استفاده و نگهداری از سلاح نیز بسیار 

دارد. اهمیت 
در کشورمان قوانین سختی در مورد حمل و 
استفاده از اسلحه وجود دارد. در این میان 
افرادی هم هستند که به واسطه شغل و 
کاری که دارند به آنها اجازه حمل سلاح 
داده می شود.البته در هر شرایطی این افراد 
نمی توانند از اسلحه استفاده کنند و قانون به 
آنها تذکر داده است که تنها در زمانی که خطر 
شدیدی آنها را تهدید می کند می  توانند از آن 

استفاده کنند.
حتی افراد نظامی هم نمی توانند بدون دلیل 
و اختیاری از اسلحه استفاده کنند و در صورت 
استفاده نابجا از اسلحه طبق قانون به کارگیری 
سلاح مجازات خواهند شد.حتی  برای افراد 
نظامی هم استفاده از اسلحه شرایط خاصی 
دارد که  آگاهی از این قوانین بسیار ضرورت 

دارد.

پسر 16 ساله ناخواسته قاتل شد
 قتل پسرعموی 

قاتل وحید مرادی
پسرعموی قاتل وحید مرادی 
در درگیری خیابانی به قتل 

. سید ر
به گزارش »ایران«، غروب روز 
پنجشنبه، ۲9 تیر ماه سال 
۱۴۰۲. خیابان ۱7 شهریور در 
تکاپوی همیشگی خود فرو 
رفته است. ماشین ها تردد 
می کنند و موتورسیکلت ها با 
سرعت از کنارشان می رانند.
کسی فکرش را هم نمی کند 
ناگهان  میان  این  در  که 
جنایتی هولناک زیر پوست 

بخزد. شهر 
و این بار باز هم نام وحید 
مرادی در میان اخبار جنایی 

کند. علم  قد 
مرد جوانی به نام احمد 
هدف حمله مرد چاقوکش 
قرار گرفته و توسط دوستش 
به بیمارستان سوم شعبان 

منتقل می شود.
صالح  سعید  پسرعموی  او 

است.
همان جوانی که در زندان 
دستش به خون وحیدمرادی 
آلوده شد و چندی قبل به دار 

مجازات آویخته شد.
ضربه عمیق چاقو روی سینه 
احمد زخم کاری نشانده است.
تلاش کادر درمان برای نجات 

احمد آغاز می شود.
احمد ۲8 ساله تا نیمه های 
شب با مرگ دست و پنجه 
نرم می کند و سرانجام تسلیم 
مرگ شده و جانش را از دست 

. هد می د
به این ترتیب پسرعموی قاتل 
وحید مرادی به قتل می رسد.

قتل پسرعموی قاتل وحید 
مرادی

ساعت حدود یک بامداد 
ماه امسال  تیر   3۰ جمعه 
رسیدگی به قتل جوانی به 
نام احمد در دستور کار وحید 
ناصری بازپرس کشیک قتل 

پایتخت قرار گرفت.
جسد مقتول به سردخانه 
ن  شعبا م  سو ن  رستا بیما
منتقل شده بود و تیم جنایی 
به همراه کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی تهران بالای سر 
جسد حاضر شدند.

تحقیقات جنایی آغاز شده و 
مشخص شد احمد ساعتی 
قبل از جنایت، ترک موتور 
یکی از دوستان خود نشسته 
بود که دستخوش جنایت 

مرگبار شد.
به این ترتیب دوست احمد 
تحت تحقیقات قرار گرفت 
و گفت:»غروب دیروز احمد 
ترک موتور من نشسته بود و 
در حال راندن در خیابان ۱7 
شهریور بودم. ناگهان موتور 
سواری دیگری با سرعت از 
روبه رو به سمت موتور من 
با شدت ترمز  آمد.هر دو 
کردیم و نزدیک بود تصادف 
هولناکی اتفاق افتد.من و 
به اعتراض  احمد شروع 
موتور  راکب  به  و  کردیم 
سیکلت گفتیم این چه وضع 
راندن موتور است؟ راکب آن 
موتور و دوستش که ترک او 
نشسته بود شروع کردند به 
فحاشی و توهین به من و 

» . حمد ا
در همان حال که هر دو طرف 
دعوا روی موتور نشسته بودند 
بین آنها درگیری لفظی صورت 
گرفت:»درگیری بین ما زیاد 
طولانی نشد.من خیلی سریع 
گاز موتور را گرفتم و از مهلکه 
دعوا دور شدم. آن موتور 
سوار ناشناس هم گاز داد و 
دور شد. چند متر جلوتر من 
متوجه شدم که احمد روی 
شانه های من افتاده است.
متوجه شدم بیهوش است. 
وقتی از موتور پیاده شدم او 
غرق در خون روی زمین افتاد. 
تازه آن زمان متوجه شدم 
ضربه عمیقی با چاقو به سینه 
احمد زده بودند. سپس او را 
به بیمارستان منتقل کردم که 

دیگر بی فایده بود.«
رسیدگی به این پرونده برای 
و  ماجرا  راز  شدن  روشن 
شناسایی و دستگیری متهمان 
پرونده در دستور کار جنایی 

ادامه دارد.

قرار بود 3 دوست قتل را گردن بگیرند

شکستن پیمان رفاقت 
در دادگاه یک جنایت

داستانسرایی عجیب در شلیک به پدر


